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Datum: 06.06.2022 1

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schuurman, Jaro 2014 ZV 44 01:00,37 79 9
2. Dereli, Kerem Bartu 2014 ESV Wuppertal Ost 01:14,20 42 6

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eichholz, Aaron Romeo 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,77 100 9
2. Köser, Tim Leon 2013 SC Hardtberg 1968 00:56,81 95 6

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 00:51,42 128 9
2. Sroka, Magnus 2012 SV Neviges 00:55,00 105 6
3. van der Meulen, Hidde 2012 Zv de Ham 00:55,77 100 4
4. van Ederen, Ceder 2012 Zv de Ham 00:56,68 95 3
5. Lange, Nicolas Rainer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,02 89 2
6. Johnen, Hannes 2012 Mendener SV 01:03,34 68 1
7. Güler, Jad 2012 SC Hardtberg 1968 01:03,70 67
8. van het Wout, Sieb 2012 Zv de Ham 01:09,88 51
9. Helesch, Max 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,77 47

nicht am Start
Saygi, Bünyamin 2012 Sport Union Annen
Schäfers, Luca Leon 2012 SV Westfalen Hagen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 00:48,10 157 9
2. Hesse, Levi 2011 ZV De Zaan 00:49,68 142 6
3. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 00:51,74 126 4
4. Bernhardt, Philip 2011 SV Hagen 1894 00:52,32 122 3
5. van Basten Batenburg, Daan 2011 Zv de Ham 00:52,54 120 2
6. Halff, Ivan 2011 Zv de Ham 00:54,83 106 1
7. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 00:58,19 88
8. Grüne, Kim Alexander 2011 Mendener SV 00:59,63 82
9. Bender, Laurin 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,94 66

nicht am Start
Kleingünther, Ole Elias 2011 TuS Einigkeit Hillegossen
Wigond, Martin 2011 SV Hagen 1894

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 00:37,46 332 9
2. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 00:39,14 291 6
3. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 00:47,32 164 4
4. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,02 157 3
5. Fritz, Moritz 2010 Mendener SV 00:49,77 141 2
6. Wu, Anthony 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:50,33 137 1
7. Nooter, Gijs 2010 ZV 44 00:50,75 133
8. Kellermann, Dennis 2010 SV Hagen 1894 01:01,60 74
9. Büchner, Max-Johannes 2010 SV Hagen 1894 01:04,87 64
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noch Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 00:37,18 340 9
2. Boehme, Eike Elias 2009 SV Hagen 1894 00:43,48 212 6
3. Nooter, Ruben 2009 ZV 44 00:43,75 208 4
4. Kop, Dinand 2009 Zv de Ham 00:43,79 208 3
5. Opdam, Henrik 2009 SV Neviges 00:48,54 152 2
6. Assenmacher, Eric 2009 SV Neviges 00:49,95 140 1
7. Zwemmer, Niels 2009 Zv de Ham 00:51,29 129
8. Horstman, Ruben 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:51,95 124
9. van Schaik, Teun 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:53,38 114
10. Schwarz, Hendrik 2009 SV Westfalen Hagen 00:55,46 102
11. Aytas, Yusuf Ömer 2009 SV Westfalen Hagen 01:00,78 77

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stuifzand, Youp 2008 ZV 44 00:34,65 420 9
2. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:35,32 396 6
3. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 00:37,11 341 4
4. Viehöfer, Tim Philip 2008 SG Remscheid e.V. 00:39,87 275 3
5. Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,11 270 2
6. Trebst, Dominik 2008 SC Hardtberg 1968 00:41,82 238 1
7. Standers, Jakob 2008 Mendener SV 00:42,90 221
8. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 00:45,63 183
9. Verhoeven, Sander 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:47,38 164
10. Ackermann, Nils 2008 SV Hagen 1894 00:49,19 146

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 00:36,36 363 9
2. Bernhardt, Julian 2007 SV Hagen 1894 00:38,21 313 6
3. Merta, Luis 2007 SV Hagen 1894 00:38,68 301 4
4. Jansen, Damien 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:39,18 290 3
5. von der Heydt, Max 2007 Wfr. Gevelsberg 00:40,18 269 2
6. Pook, David 2007 SV Neviges 00:41,17 250 1
7. Poll, Thijs 2007 ZV 44 00:41,32 247
8. Kois, Quentin 2007 SV Hagen 1894 00:42,50 227
9. Bösing, Florian 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:43,54 211
10. Heijt, Lars 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:44,00 205
11. van Velzen, Thomas 2007 ZV 44 00:44,01 205
12. Esser, Theo 2007 SV Neviges 00:45,81 181

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kröner, Moritz 2006 SV Hagen 1894 00:32,60 504 9
2. Opdam, Alexander 2006 SV Neviges 00:39,81 276 6
3. Block, Paul 2006 SV Hagen 1894 00:44,08 204 4
4. Rameil, Simon 2006 Mendener SV 00:50,50 135 3

nicht am Start
Brinkmann, Moritz 2006 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:34,64 420 9
2. Reul, David 2005 SC Hardtberg 1968 00:35,77 381 6
3. Stange, Henning 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:35,95 376 4
4. Almekinders, Geert 2005 ZV 44 00:37,82 323 3
5. Biscoping, Justus Jan 2005 SG Dortmund-Süd 1983 00:38,15 314 2
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noch Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:38,74 300 1
7. van der Horst, Quinten 2005 ZV De Zaan 00:39,15 291
8. Stommel, Robin 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:40,70 259
9. Kragt, William 2005 ZV 44 00:40,83 256

disqualifiziert
Hormann, Till 2005 TuS Einigkeit Hillegossen

Der Sportler führte den Beinschlag nicht in waagerechter Ebene aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35

Junioren 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. van den Berg, Robin 2004 ZV 44 00:32,49 509 9
2. Hoeve, Ruben 2003 ZV 44 00:32,60 504 6
3. Settle, Robert 2004 SG Schwimmen Münster 00:32,97 487 4
4. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:33,27 474 3
5. Dorn, Sirke 2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,06 442 2
6. Korevaar, Abram 2004 ZV 44 00:34,32 432 1
7. Weber, Leon 2004 SV Neviges 00:35,23 399
8. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 00:36,17 369
9. van der Putten, Pepijn 2003 ZV De Zaan 00:37,89 321
10. Sichtermann, Ben 2004 SV Hagen 1894 00:39,05 293
11. Burger, Finn 2003 Zv de Ham 00:39,27 288

nicht am Start
Detambel, Leon 2003 SG Dortmund

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baniseth, Fabio 1995 SV Westfalen Hagen 00:31,39 564 9
2. Friedrich, Björn 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:32,45 511 6
3. Kraft, Daniel 1996 SV Neviges 00:33,20 477 4
4. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:34,97 408 3
5. Laarmann, Moritz 2001 SC Hardtberg 1968 00:35,50 390 2
6. Herbst, Stephan 1994 SV Westfalen Hagen 00:35,50 390 1
7. Wille, Henrik 2002 SV Neviges 00:36,24 367
8. Lieverst, Raoul 1999 Zv de Ham 00:36,50 359
9. Swart, Daan 2001 ZV De Zaan 00:36,63 355
10. Schwermann, Lukas 2002 Mendener SV 00:36,92 347
11. Hüdepohl, Ralf 1970 SV Hagen 1894 00:37,49 331
12. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 00:37,94 319
13. Szwagiel, Tomasz Maciej 1974 Norder Turnverein von 1861 00:38,15 314
14. Lipphaus, Nils 1994 SV Neviges 00:38,91 296
15. Roß, Bernd 1954 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:39,49 283
16. Nilsson, Linus 2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:41,32 247
17. Kragt, Berry 1979 ZV 44 00:44,20 202
18. van Velzen, Peter 1978 ZV 44 00:44,74 195
19. Bottelier, Maurice 1984 Zv de Ham 00:44,99 191
20. Aaldenberg, Dick 1980 ZV 44 00:50,45 136

disqualifiziert
van Dijk, Marte 2000 DE MEEUWEN DIEMEN

Der Sportler führte nach dem Start einen 2. Armzug durch
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:44

abgemeldet
Hamm, Jan-Niklas 1998 SG Dortmund
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noch Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baniseth, Fabio 1995 SV Westfalen Hagen 00:31,39
2. Friedrich, Björn 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:32,45
3. van den Berg, Robin 2004 ZV 44 00:32,49
4. Hoeve, Ruben 2003 ZV 44 00:32,60
4. Kröner, Moritz 2006 SV Hagen 1894 00:32,60
6. Settle, Robert 2004 SG Schwimmen Münster 00:32,97
7. Kraft, Daniel 1996 SV Neviges 00:33,20
8. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:33,27
9. Dorn, Sirke 2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,06
10. Korevaar, Abram 2004 ZV 44 00:34,32
11. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:34,64
12. Stuifzand, Youp 2008 ZV 44 00:34,65
13. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:34,97
14. Weber, Leon 2004 SV Neviges 00:35,23
15. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:35,32
16. Laarmann, Moritz 2001 SC Hardtberg 1968 00:35,50
17. Herbst, Stephan 1994 SV Westfalen Hagen 00:35,50
18. Reul, David 2005 SC Hardtberg 1968 00:35,77
19. Stange, Henning 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:35,95
20. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 00:36,17
21. Wille, Henrik 2002 SV Neviges 00:36,24
22. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 00:36,36
23. Lieverst, Raoul 1999 Zv de Ham 00:36,50
24. Swart, Daan 2001 ZV De Zaan 00:36,63
25. Schwermann, Lukas 2002 Mendener SV 00:36,92
26. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 00:37,11
27. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 00:37,18
28. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 00:37,46
29. Hüdepohl, Ralf 1970 SV Hagen 1894 00:37,49
30. Almekinders, Geert 2005 ZV 44 00:37,82
31. van der Putten, Pepijn 2003 ZV De Zaan 00:37,89
32. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 00:37,94
33. Biscoping, Justus Jan 2005 SG Dortmund-Süd 1983 00:38,15
33. Szwagiel, Tomasz Maciej 1974 Norder Turnverein von 1861 00:38,15
35. Bernhardt, Julian 2007 SV Hagen 1894 00:38,21
36. Merta, Luis 2007 SV Hagen 1894 00:38,68
37. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:38,74
38. Lipphaus, Nils 1994 SV Neviges 00:38,91
39. Sichtermann, Ben 2004 SV Hagen 1894 00:39,05
40. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 00:39,14
41. van der Horst, Quinten 2005 ZV De Zaan 00:39,15
42. Jansen, Damien 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:39,18
43. Burger, Finn 2003 Zv de Ham 00:39,27
44. Roß, Bernd 1954 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:39,49
45. Opdam, Alexander 2006 SV Neviges 00:39,81
46. Viehöfer, Tim Philip 2008 SG Remscheid e.V. 00:39,87
47. Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,11
48. von der Heydt, Max 2007 Wfr. Gevelsberg 00:40,18
49. Stommel, Robin 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:40,70
50. Kragt, William 2005 ZV 44 00:40,83
51. Pook, David 2007 SV Neviges 00:41,17
52. Nilsson, Linus 2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:41,32
52. Poll, Thijs 2007 ZV 44 00:41,32
54. Trebst, Dominik 2008 SC Hardtberg 1968 00:41,82
55. Kois, Quentin 2007 SV Hagen 1894 00:42,50
56. Standers, Jakob 2008 Mendener SV 00:42,90
57. Boehme, Eike Elias 2009 SV Hagen 1894 00:43,48
58. Bösing, Florian 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:43,54
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noch Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
59. Nooter, Ruben 2009 ZV 44 00:43,75
60. Kop, Dinand 2009 Zv de Ham 00:43,79
61. Heijt, Lars 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:44,00
62. van Velzen, Thomas 2007 ZV 44 00:44,01
63. Block, Paul 2006 SV Hagen 1894 00:44,08
64. Kragt, Berry 1979 ZV 44 00:44,20
65. van Velzen, Peter 1978 ZV 44 00:44,74
66. Bottelier, Maurice 1984 Zv de Ham 00:44,99
67. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 00:45,63
68. Esser, Theo 2007 SV Neviges 00:45,81
69. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 00:47,32
70. Verhoeven, Sander 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:47,38
71. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,02
72. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 00:48,10
73. Opdam, Henrik 2009 SV Neviges 00:48,54
74. Ackermann, Nils 2008 SV Hagen 1894 00:49,19
75. Hesse, Levi 2011 ZV De Zaan 00:49,68
76. Fritz, Moritz 2010 Mendener SV 00:49,77
77. Assenmacher, Eric 2009 SV Neviges 00:49,95
78. Wu, Anthony 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:50,33
79. Aaldenberg, Dick 1980 ZV 44 00:50,45
80. Rameil, Simon 2006 Mendener SV 00:50,50
81. Nooter, Gijs 2010 ZV 44 00:50,75
82. Zwemmer, Niels 2009 Zv de Ham 00:51,29
83. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 00:51,42
84. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 00:51,74
85. Horstman, Ruben 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:51,95
86. Bernhardt, Philip 2011 SV Hagen 1894 00:52,32
87. van Basten Batenburg, Daan 2011 Zv de Ham 00:52,54
88. van Schaik, Teun 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:53,38
89. Halff, Ivan 2011 Zv de Ham 00:54,83
90. Sroka, Magnus 2012 SV Neviges 00:55,00
91. Schwarz, Hendrik 2009 SV Westfalen Hagen 00:55,46
92. Eichholz, Aaron Romeo 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,77
92. van der Meulen, Hidde 2012 Zv de Ham 00:55,77
94. van Ederen, Ceder 2012 Zv de Ham 00:56,68
95. Köser, Tim Leon 2013 SC Hardtberg 1968 00:56,81
96. Lange, Nicolas Rainer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,02
97. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 00:58,19
98. Grüne, Kim Alexander 2011 Mendener SV 00:59,63
99. Schuurman, Jaro 2014 ZV 44 01:00,37
100. Aytas, Yusuf Ömer 2009 SV Westfalen Hagen 01:00,78
101. Kellermann, Dennis 2010 SV Hagen 1894 01:01,60
102. Johnen, Hannes 2012 Mendener SV 01:03,34
103. Güler, Jad 2012 SC Hardtberg 1968 01:03,70
104. Bender, Laurin 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,94
105. Büchner, Max-Johannes 2010 SV Hagen 1894 01:04,87
106. van het Wout, Sieb 2012 Zv de Ham 01:09,88
107. Helesch, Max 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,77
108. Dereli, Kerem Bartu 2014 ESV Wuppertal Ost 01:14,20

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baniseth, Fabio 1995 SV Westfalen Hagen 00:31,39
2. Friedrich, Björn 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:32,45
3. van den Berg, Robin 2004 ZV 44 00:32,49
4. Hoeve, Ruben 2003 ZV 44 00:32,60
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noch Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Kröner, Moritz 2006 SV Hagen 1894 00:32,60
6. Settle, Robert 2004 SG Schwimmen Münster 00:32,97
7. Kraft, Daniel 1996 SV Neviges 00:33,20
8. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:33,27
9. Dorn, Sirke 2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,06
10. Korevaar, Abram 2004 ZV 44 00:34,32
11. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:34,64
12. Stuifzand, Youp 2008 ZV 44 00:34,65
13. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:34,97
14. Weber, Leon 2004 SV Neviges 00:35,23
15. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:35,32
16. Laarmann, Moritz 2001 SC Hardtberg 1968 00:35,50
17. Herbst, Stephan 1994 SV Westfalen Hagen 00:35,50
18. Reul, David 2005 SC Hardtberg 1968 00:35,77
19. Stange, Henning 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:35,95
20. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 00:36,17
21. Wille, Henrik 2002 SV Neviges 00:36,24
22. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 00:36,36
23. Lieverst, Raoul 1999 Zv de Ham 00:36,50
24. Swart, Daan 2001 ZV De Zaan 00:36,63
25. Schwermann, Lukas 2002 Mendener SV 00:36,92
26. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 00:37,11
27. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 00:37,18
28. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 00:37,46
29. Hüdepohl, Ralf 1970 SV Hagen 1894 00:37,49
30. Almekinders, Geert 2005 ZV 44 00:37,82
31. van der Putten, Pepijn 2003 ZV De Zaan 00:37,89
32. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 00:37,94
33. Biscoping, Justus Jan 2005 SG Dortmund-Süd 1983 00:38,15
33. Szwagiel, Tomasz Maciej 1974 Norder Turnverein von 1861 00:38,15
35. Bernhardt, Julian 2007 SV Hagen 1894 00:38,21
36. Merta, Luis 2007 SV Hagen 1894 00:38,68
37. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:38,74
38. Lipphaus, Nils 1994 SV Neviges 00:38,91
39. Sichtermann, Ben 2004 SV Hagen 1894 00:39,05
40. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 00:39,14
41. van der Horst, Quinten 2005 ZV De Zaan 00:39,15
42. Jansen, Damien 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:39,18
43. Burger, Finn 2003 Zv de Ham 00:39,27
44. Roß, Bernd 1954 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:39,49
45. Opdam, Alexander 2006 SV Neviges 00:39,81
46. Viehöfer, Tim Philip 2008 SG Remscheid e.V. 00:39,87
47. Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,11
48. von der Heydt, Max 2007 Wfr. Gevelsberg 00:40,18
49. Stommel, Robin 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:40,70
50. Kragt, William 2005 ZV 44 00:40,83
51. Pook, David 2007 SV Neviges 00:41,17
52. Nilsson, Linus 2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:41,32
52. Poll, Thijs 2007 ZV 44 00:41,32
54. Trebst, Dominik 2008 SC Hardtberg 1968 00:41,82
55. Kois, Quentin 2007 SV Hagen 1894 00:42,50
56. Standers, Jakob 2008 Mendener SV 00:42,90
57. Boehme, Eike Elias 2009 SV Hagen 1894 00:43,48
58. Bösing, Florian 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:43,54
59. Nooter, Ruben 2009 ZV 44 00:43,75
60. Kop, Dinand 2009 Zv de Ham 00:43,79
61. Heijt, Lars 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:44,00
62. van Velzen, Thomas 2007 ZV 44 00:44,01
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noch Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
63. Block, Paul 2006 SV Hagen 1894 00:44,08
64. Kragt, Berry 1979 ZV 44 00:44,20
65. van Velzen, Peter 1978 ZV 44 00:44,74
66. Bottelier, Maurice 1984 Zv de Ham 00:44,99
67. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 00:45,63
68. Esser, Theo 2007 SV Neviges 00:45,81
69. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 00:47,32
70. Verhoeven, Sander 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:47,38
71. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,02
72. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 00:48,10
73. Opdam, Henrik 2009 SV Neviges 00:48,54
74. Ackermann, Nils 2008 SV Hagen 1894 00:49,19
75. Hesse, Levi 2011 ZV De Zaan 00:49,68
76. Fritz, Moritz 2010 Mendener SV 00:49,77
77. Assenmacher, Eric 2009 SV Neviges 00:49,95
78. Wu, Anthony 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:50,33
79. Aaldenberg, Dick 1980 ZV 44 00:50,45
80. Rameil, Simon 2006 Mendener SV 00:50,50
81. Nooter, Gijs 2010 ZV 44 00:50,75
82. Zwemmer, Niels 2009 Zv de Ham 00:51,29
83. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 00:51,42
84. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 00:51,74
85. Horstman, Ruben 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:51,95
86. Bernhardt, Philip 2011 SV Hagen 1894 00:52,32
87. van Basten Batenburg, Daan 2011 Zv de Ham 00:52,54
88. van Schaik, Teun 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:53,38
89. Halff, Ivan 2011 Zv de Ham 00:54,83
90. Sroka, Magnus 2012 SV Neviges 00:55,00
91. Schwarz, Hendrik 2009 SV Westfalen Hagen 00:55,46
92. Eichholz, Aaron Romeo 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,77
92. van der Meulen, Hidde 2012 Zv de Ham 00:55,77
94. van Ederen, Ceder 2012 Zv de Ham 00:56,68
95. Köser, Tim Leon 2013 SC Hardtberg 1968 00:56,81
96. Lange, Nicolas Rainer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,02
97. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 00:58,19
98. Grüne, Kim Alexander 2011 Mendener SV 00:59,63
99. Schuurman, Jaro 2014 ZV 44 01:00,37
100. Aytas, Yusuf Ömer 2009 SV Westfalen Hagen 01:00,78
101. Kellermann, Dennis 2010 SV Hagen 1894 01:01,60
102. Johnen, Hannes 2012 Mendener SV 01:03,34
103. Güler, Jad 2012 SC Hardtberg 1968 01:03,70
104. Bender, Laurin 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,94
105. Büchner, Max-Johannes 2010 SV Hagen 1894 01:04,87
106. van het Wout, Sieb 2012 Zv de Ham 01:09,88
107. Helesch, Max 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,77
108. Dereli, Kerem Bartu 2014 ESV Wuppertal Ost 01:14,20


